
Número do contrato, Numero do processo

Modalidade do contrato

Data da publicação

Exercício do contrato
NOME DO CONTRATADO

Secretaria

Objeto
Valor global Vigência

contrato:001.01.06.2020  / processo: 5771/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Terça-feira,23  de junho de 2020

DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 

EIRELE- CNPJ 04.234.179/0001-00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- AQUISIÇÃO DE KIT DE DISPOSITIVO DE TESTE RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM R$ 675.000,00 (seiscentos e setenta e cinco mil reais) 90 (noventa) dias, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura: 01 de junho de 2020  até 29 de agosto de 2020.                                                      

contrato: 001.28.05.2020 / processo:5351/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quinta-feira, 18 de junho de 2020

ATOMIC SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO EIRELI – HIGIBEL PET CONTROL- CNPJ

21.609.716/0001-60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO DO PREDIOS DA REDE DE SAÚDE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ANANINDEUA
R$ 779.402,18 (setecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e dois reais e dezoito centavos) de 90 (noventa) dias, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura: 28 de maio de 2020 até 25 de agosto de 2020.

contrato: 001.19.05.2020 / processo: 5138/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quarta-feira, 12 de junho de 2020

HOSPITAL CAMILO SALGADO LTDA- CNPJ

83.325.381/0001-06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- CONTRATAÇÃO EM CARÁCTER EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA REALIZAÇÃO DE ATÉ 30 (TRINTA) EXAMES, TIPO TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA 
R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil) 90 (noventa) dias, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura: 19 de maio de 2020 até 06 de agosto de 2020.

contrato: 001.27.05.2020 /processo: 5133/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quarta-feira,03 de Junho de 2020

HOSPITAL CAMILO SALGADO LTDA- CNPJ

83.325.381/0001-06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 30 (TRINTA) LEITOS CLINICO PARA ATENDER 

AOS PACIENTES VÍTIMAS DO COVID-19
R$ 1.350.000.00 ( um milhão e trezentos e cinquenta mil reais) de 90 (noventa) dias, contados a parti de sua assinatura.Data da assinatura: 19 de maio de 2020 até 06 de agosto de 2020

contrato: 001.18.05.2020 / processo: 4615/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quinta-feira, 21 de maio de 2020

PARÁ- COMERCIO DE TECIDOS EIRELI- CNPJ

35.295.090/0001-70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (TIPO CASEIRA) PARA 

SEREM DISTRIBUIDAS A POPULAÇÃO DE ANANINDEUA.
R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil) 90 (noventa) dias, a contar de sua assinatura. Data da assinatura:11 de maio de 2020 até 08 de agosto de 2020

contrato :001.05.05.2020 / processo: 1537/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quarta-feira,13 de maio de 2020

HOSPITAL MODELO DE ANANINDEUA LTDA- CNPJ 10.678.790/0001-12

HOSPITAL CAMILO SALGADO LTDA- CNPJ

83.325.381/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- 12 (DOSE) LEITOS DE UTI, SENDO 07 (SETE) NO HOSPITAL CAMILO SALGADO E 

05 (CINCO) NO HOSPITAL MODELO, AMBOS EM ANANINDEUA.
R$ 1.728.000,00 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil) 90 (noventa) dias, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura:  05 de maio de 2020 até 02 de agosto de 2020.

Contrato Distriben:001.28.07.2020

F.Cardoso:002.28.07.2020

M.M lobato:003.28.07.2020

Salute:004.28.07.2020

Pontes:005.28.07.2020

processo: 5350/2020- PREGÃO ELETRONICO

Sexta-feira,31 de Julho de 2020

DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS CNPJ

83.325.381/0001-06/ F.CARDOSO E CIA LTDA CNPJ 04.949.905/0001-63/ M.M 

LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ 05.109.384/0001-07/ 

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-

EPP CNPJ 18.606.861/0001-83/ PONTES HOSPITALAR LTDA CNPJ 

63.822.597/0001-70

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- AQUISIÇÃO DE MATERIAL TECNICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTO DE 

PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ROUPARIA, LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEIS.
R$ 475.400,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e quatrocentos reais) 6 (seis) meses, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura: 20 de maio de 2020 até 20 de novembro de 2020.

contrato: 001.30.03.2020 / processo: 3637/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO Quinta-feira, 02 de Abril de 2020

NC COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 

(GRUPO NC CAPITAL COMERCIO E SERVIÇOS)- CNPJ 

08.016.893/0001-75

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS
R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais) De 6 (seis) meses, contados a parti de sua assinatura. Data da assinatura: 03 de março de 2020 até 03 de setembro de 2020.

Contrato Distriben:001.28.07.2020

F.Cardoso:002.28.07.2020

M.M lobato:003.28.07.2020

Salute:004.28.07.2020

Pontes:005.28.07.2020

processo: 5350/2020- PREGÃO ELETRONICO

Quinta-feira,13 de agosto de 2020

DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS CNPJ

83.325.381/0001-06/ F.CARDOSO E CIA LTDA CNPJ 04.949.905/0001-63/ M.M 

LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ 05.109.384/0001-07/ 

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-

EPP CNPJ 18.606.861/0001-83/ PONTES HOSPITALAR LTDA CNPJ 

63.822.597/0001-70

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O ENFRENTAMENTO COVID-19 R$ 1.400.300,00 (Um milhão quatrocentos mil e trezentos reais) 180 (cento e oitenta) dias, a contar de sua assinatura

211/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Terça-feira, 28 de Abril de 2020 MARTINS JR. COMERCIO ATACADISTA EIRELI - CNPJ N° 15.459.519/0001-00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais) 04 (quatro) meses - 01/04/2020 até 01/08/2020

320/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Terça-feira, 30 de Junho de 2020 W. L. RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ N° 13.074.027/0001- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - AQUISIÇÃO DE KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S R$ 160.520,20 (Cento e Sessenta mil, quinhentos e vinte reais e vinte centavos) 03 (tres) meses - 05/06/2020 até 05/09/2020

350/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO PROCESSO EM ANDAMENTO PROCESSO EM ANDAMENTO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - AQUISÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE HIGIENE E LIMPEZA PROCESSO EM ANDAMENTO PROCESSO EM ANDAMENTO

CONTRATO 001.25.09.2020 PROCESSO :10641 DISPENSA DE LICITAÇÃO Sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 PREMIUM SERVIÇOS E COMÉRCIOS LTDA- CNPJ 05.593.369/0001-79. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- AQUISIÇÃO DE KIT DE DISPOSITIVO DE TESTE RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM R$ 640,000 (seiscentos e quarenta mil) De 90 (noventa) dias, a contar de sua assinatura. Data da assinatura : 25 de setembro de 2020 até 23 de Dezembro de 2020

CONTRATO 001.29.09.2020 PROCESSO : 10644 DISPENSA DE LICITAÇÃO Quinta-feira, 05 de Novembro de 2020 BENEGAS E POPOVICI EDITORIAL E EDUCACIONAL LTDA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- Aquisição de KIT EDUCACIONAL - todos contra o novo coronanvirus R$ 390.000,00 ( trezentos e noventa mil reais) De 90 dias, a contar de sua assinatura. Data da assinatura: 29 de Setembro de 2020 até 27 de Dezembro de 2020

CONTRATO 0001.28.05.2020 PROCESSO: 9343 19 De agosto de 2020 ATOMIC SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO EIRELI – HIGIBEL PET CONTROL- CNPJ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU- RENOVAÇÃO CONTRATUAL ATRAVES DE TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR 

SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO DO PREDIOS DA REDE DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
R$ 779.402,18 (setecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e dois reais e dezoito centavos) 90 dias a contar de sua assinatura. Data da assinatura:  25/08/2020 A 23/11/2020

 CONTRATO 001.05.05.2020 PROCESSO 932 19 de outubro de 2020 HOSPITAL CAMILO SALGADO LTDA- CNPJ 83.325.381/0001-06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SESAU-SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE 07 LEITOS DE UTI POR 

MAIS 60 DIAS, EM RAZÃO DO AUMENTO DE ATENDIMENTO COVID 19
 R$ 672,000 (Seiscentos e setenta e dois mil) 60 dias a contar de sua assinatura. Data da assinatura 06/08/2020 a 04/10/2020

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA


